

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<http://www.lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/52010,Podsumowanie-bezpieczenstwa-na-drogach-powiatu-lodzkiego-wschodniego-podczas-teg.html>
2020-11-28, 14:03

PODSUMOWANIE BEZPIECZEŃSTWA NA DROGACH POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO PODCZAS TEGOROCZNYCH WAKACJI

Wakacje w tym roku trwały od 26 czerwca do 31 sierpnia 2020 r. większość osób spędziła ten czas wypoczywając i podróżując. Jednak dla policjantów był to czas wzmożonych działań. Każdego dnia mundurowi dbali o bezpieczeństwo na drogach powiatu łódzkiego wschodniego. Kontrolowali prędkość, stan techniczny pojazdów, sposób przewożenia dzieci i stan trzeźwości kierujących. Reagowali na przestępstwa i wykroczenia w ruchu drogowym, zwracając szczególną uwagę na osoby stwarzające swoją jazdą zagrożenie dla pozostałych uczestników ruchu drogowego.

Podczas tegorocznych wakacji na drogach pojawiło się więcej patroli. Policjanci prowadzili wzmożone kontrole drogowe nie tylko na głównych trasach ale także w tych miejscach, które są wyjątkowo niebezpieczne. Szczególnie uwagę skupiali na tym czy kierowcy stosują się do znaków drogowych, ograniczeń prędkości, czy podróżujący są zapięci w pasy bezpieczeństwa a dzieci podróżują w fotelikach. Nadzorowany był też czujnie stan trzeźwości kierowców.

Na drogach powiatu łódzkiego - wschodniego odnotowano 187 zdarzeń drogowych w tym 12 wypadków, w których 17 osób zostało rannych. Kolizji drogowych było 175. Na szczęście nie było ofiar śmiertelnych.

Mundurowi z koluszkowskiej „drogówki” przeprowadzili 6 kontroli autobusów, dbając o bezpieczeństwo podróżujących sprawdzali ich stan techniczny. Od 26 czerwca 2020 roku do końca sierpnia policjanci wyeliminowali z ruchu 55 nietrzeźwych kierujących.

Zostało zatrzymanych 28 dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami, natomiast 11 kierowców straciło prawo jazdy za przekroczenie dozwolonej prędkości powyżej 50 km/h

Na drogach powiatu łódzkiego wschodniego było mniej zdarzeń drogowych niż w roku 2019 gdzie odnotowano wtedy 191 zdarzeń w tym 18 wypadków drogowych, w których śmierć poniosły 2 osoby. Kolizji drogowych było 173.